
PATVIRTINTA 
Tauragės švietimo centro direktorės 
2024 m. balandžio 30 d. įsakymu Nr. V-104 

 
TAURAGĖS ŠVIETIMO CENTRO 

2024 M. GEGUŽĖS MĖNESIO DARBO PLANAS 
 

KVALIFIKACIJOS TOBULINIMO RENGINIAI 
Pastabos 
Klausytojų, kurie už mokymus (seminarus, kursus ir kt. kvalifikacijos tobulinimo(si) renginius) moka savo lėšomis, prašome mokestį iš 
anksto pervesti į AS LUMINOR banko sąskaitą LT614010041600000219 (mokėjimo paskirtyje būtina nurodyti tikslų mokymų 
pavadinimą). 
 
Sumokėjus mokestį, bet nedalyvavus mokymuose, pinigai negrąžinami ir pažymėjimas neišduodamas. 
 
Eil. 
Nr. 

Renginio pavadinimas Die-
na 

Lai-
kas 

Lektoriai Kaina Vieta Dalyviai 

1.  Tauragės regiono metodinė 
– praktinė konferencija- 
seminaras 
„Kas kitaip dirbant pagal 
atnaujintas pradinio ugdymo 
programas?“ 

02  11.00  dr. Laura Vencė,  lektorė, 
neurobiologė 

Pažymė-
jimas – 1 
eur. 

Martyno 
Mažvydo 
progimnazi-
ja 

Iš anksto užsiregistravę 
pradinių klasių mokytojai 

2. 6 val. seminaras 
„Vizualiojo meno 
istorija: nuo naivumo iki 
šiuolaikybės“ 

03, 
13 

13.00 Roberta Stonkutė 
dr. Miglė Lebednykaitė  

Pažymė-
jimas – 1 
eur. 

Tauragės 
krašto 
muziejus 
,,Santaka"  

Visi norintys 
Būtina išankstinė registracija 
Registruotis: 
 https://forms.gle/gjbU3xRoFD
az35Gp9 

3. 40 val. kvalifikacijos 
tobulinimo programos 
,,Kaip dirbti su elgesio ir 
emocinių sunkumų turinčiais 
vaikais?“ 5, 6,7 moduliai 

03, 
10, 
17 

13.00 Vaida Mačiulienė, 
Tauragės švietimo centro 
PPT tarnybos psichologė 

Pažymė-
jimas – 1 
eur. 

Tauragės 
švietimo 
centras 

Iš anksto užsiregistravę 
ikimokyklinio ugdymo 
mokytojai (grupė surinkta) 

4. 40 val. kvalifikacijos 
tobulinimo programos  
,, Mechatronika ir STEAM: 
inovatyvios technologijos 

08, 
22 

15.00 Darius Jakaitis, Tauragės 
Tauragės švietimo centro 
STEAM APC 
mechatronikos / IT 

 
Tauragės 
švietimo 
centro 
STEAM 

Technologijų mokytojai 
 
 
 

https://forms.gle/gjbU3xRoFDaz35Gp9
https://forms.gle/gjbU3xRoFDaz35Gp9


ugdymo procese“ 6, 7 
moduliai 

laboratorijos 
metodininkas 

APC   

5. 6 val. metodinė popietė- 
seminaras ,,Efektyvi pamoka 
– kaip pasiekti gerų ugdymo 
rezultatų. Mokinių rengimas 
muzikos studijoms 
konservatorijoje“ 

09 14.00 Klaipėdos S. Šimkaus 
konservatorijos 
mokytojai 

Pažymė-
jimas – 1 
eur. 

Meno 
mokykla 
(buvę banko 
rūmai) 

Muzikos ir menų disciplinų 
mokytojai 

6. 6 val. seminaras – 
edukacinė išvyka ,,Streso 
valdymas stiprinant emocinį 
intelektą“ 

10 07.45  Vygandas Pikčiūnas Pažymė-
jimas – 1 
eur. 

Kėdainiai Tauragės biudžetinių įstaigų 
buhalteriai 

7. 40 val. gyvosios istorijos 
festivalio projektas 
„Prakalbintų puodynių 
paslaptys vasarvidžio 
improvizacijose“ 
Konferencija ,,Senovės baltų 
kultūra ir religija“ 

13, 
16, 
20, 
23 
 
24 

18.00 
 
 
 
 
10.00 
 

Keramikas Mindaugas 
Turolevičius. 

Pažymė-
jimas – 1 
eur. 

Skaudvilės 
kultūros 
namai 
 
Norkaičių 
tradicinių 
amatų ir 
etnokultūros 
centras 

Visi norintys 

8. 40 val. kvalifikacijos 
tobulinimo programos  
,, Mechatronika ir STEAM: 
inovatyvios technologijos 
ugdymo procese“ 6, 7, 8 
moduliai 

14, 
21, 
28 

15.00 Darius Jakaitis, Tauragės 
švietimo centro STEAM 
APC mechatronikos / IT 
laboratorijos 
metodininkas 

Pažymė-
jimas – 1 
eur. 

Tauragės 
švietimo 
centro 
STEAM 
APC 

Informacinių technologijų 
mokytojai 
 
 
 

9. 40 val. kvalifikacijos 
tobulinimo programa 
,,Europos Sąjungos vaidmuo 
kuriant mokymuisi palankias 
sąlygas“ 

29-
31 

 
Jūratė Lazdauskienė, 
Tauragės ,,Šaltinio“ 
progimnazijos direktorė 

Pažymė-
jimas – 1 
eur. 

 
Socialiniai partneriai iš 
Zestafonio (Sakartvelas) 
švietimo įstaigų (mokyklų 
vadovai, mokytojai, 
švietimo pagalbos 
specialistai) 

 

 



METODINĖ VEIKLA 

Diena  Laikas Renginio pavadinimas ir temos Vieta Dalyvauja Organizatorius 

2 11.00 Tauragės regiono pradinio ugdymo 
mokytojų metodinė – praktinė 
konferencija „Kas kitaip dirbant pagal 
atnaujintas pradinio ugdymo programas?“ 

Tauragės 
M.Mažvydo 
progimnazija 

Užsiregistravę 
pedagogai  

Martyno Mažvydo 
progimnazijos pedagogų 
komanda; 

Tauragės švietimo centras. 

6 10.00 Praktinis patirties pasidalijimas ir 
metodinės priemonės „Mokyklų 
įgalinimas žiedinei ateičiai“ (Empowering 
Schools for a Circular Future) pristatymas. 
Priemonė parengta įgyvendinant Erasmus+ 
projektą ir naudojant SCORE platformą. 

Tauragės švietimo 
centras 

Susitikime kviečiami 
dalyvauti mokyklų 
direktorių 
pavaduotojai, gamtos, 
socialinių mokslų  ir 
pradinių kl. mokytojai. 

Domantas Tracevičius, VšĮ 
„Žiedinė ekonomika“ 

6 14.00 Rajono muzikos mokytojų metodinė 
popietė „Ukulelė ir kiti netradiciniai 
muzikos instrumentai muzikos pamokose“. 

Tauragės Jovarų 
pagrindinė mokykla, 
133 kab. 

Užsiregistravę 
pedagogai 

V.Girdžiuvienė, Jovarų 
pagrindinė mokykla; 

 

6 13.00 Lietuvių k. olimpiados – diktanto 5-8 
klasių mokiniams darbų vertinimas. 

Tauragės „Šaltinio“ 
progimnazija 

Vertinimo komisijos 
nariai 

V.Vaičekauskienė, Švietimo 
centras 

7 13.30 Tauragės miesto 3-4 klasių mokinių 
dailaus rašto konkurso „Auksinė 
plunksna“ darbų vertinimas 

Tauragės „Aušros“ 
progimnazija 

Vertinimo komisijos 
nariai 

„Aušros progimnazijos 
mokytojų komanda; 
V.Vaičekauskienė, Švietimo 
centras 

8 13.30 Tauragės miesto 1-2 klasių mokinių 
dailaus rašto konkurso „Auksinė 
plunksna“ darbų vertinimas 

Tauragės Jovarų 
pagrindinė mokykla 

Vertinimo komisijos 
nariai 

Jovarų pagrindinės mokyklos 
mokytojų komanda; 
V.Vaičekauskienė, Švietimo 
centras 

9 10.00 Metodinė diena „Įtrauktis: iššūkiai ir 
galimybės“. 
Gerosios patirties pasidalijimas tarp 
Mažeikių lopšelio-darželio „Bitutė“ ir 
Tauragės VRCM „Pušelė“ pedagogų. 

Tauragės VRCM 
„Pušelė“ 

Mažeikių lopšelio-
darželio „Bitutė“ ir 
Tauragės VRCM 
„Pušelė“ pedagogai 

Tauragės VRCM „Pušelė“ 
pedagogai 



16 Apie 
7.30 

Rajono metodinės tarybos metodinė išvyka 
– kvalifikacijos tobulinimo programa 
„Lietuviškų mokyklų veiklos ypatumai 
Latvijoje: ugdymas, atnaujintas ugdymo 
turinys, neformalusis ugdymas. 

Rygos lietuviška 
vidurinė mokykla 

Užsiregistravę 
metodinės tarybos 
nariai ir Švietimo 
centro komanda. 

V.Vaičekauskienė, Švietimo 
centras 

16 13.30 Rajono socialinių pedagogų metodinė 
diena 
,,Mokinių netinkamo elgesio valdymas“ 

Tauragės švietimo 
centras 

Rajono ugdymo 
įstaigų socialiniai 
pedagogai 

J.Žemaitienė, Tarailių 
progimnazija 
V.Vaičekauskienė, Švietimo 
centras 

23 9.45 – 
11.25 

Atvira rajoninė lietuvių kalbos ir 
literatūros pamoka „Pažinkime kraštą 
keliaudami“ 

Tauragės Martyno 
Mažvydo 
progimnazija, 
Tauragės 
senamiestis 

5b, 5d klasių mokiniai, 
užsiregistravę 
mokytojai 

Lina Tekorienė 
Lina Norgailienė –  
Martyno Mažvydo 
progimnazija 

24 12.00 Rajono mokyklų bibliotekininkų metodinis 
pasitarimas.  
Susitikimas su Tauragės r. sav. 
B.Baltrušaitytės viešosios bibliotekos 
metodinio skyriaus vedėja Danute 
Pukeliene 

Tauragės 
M.Mažvydo 
progimnazija 

Rajono mokyklų 
bibliotekininkai 

D.Jucikaitė, Jovarų 
pagrindinė mokykla; 
V.Venckienė, M.Mažvydo 
progimnazija 

28 14.00 Rajono chemijos mokytojų metodinė 
popietė „Gerosios patirties sklaida, 
atnaujinto ugdymo turinio aktualijos“ 

Tauragės „Šaltinio“ 
progimnazija 

Rajono chemijos 
mokytojai 

S.Radžiūnienė, „Versmės“ 
gimnazija, 
D.Ramanauskienė, „Šaltinio“ 
progimnazija 

 

OLIMPIADOS, KONKURSAI, IR KITI RENGINIAI 
(RENGINIAI MOKINIAMS) 

Data Laikas Renginio pavadinimas ir temos Vieta Dalyvauja Organizatorius 

2 14.00 Respublikos mokinių kūrybinių darbų 
konkurso-parodos ,,Mano svajonių paukštė“ 
uždarymo renginys ir apdovanojimai. 

Tauragės Martyno 
Mažvydo 
progimnazija 

Konkurso-parodos 
laureatai, jų 
mokytojai. 

Martyno Mažvydo 
progimnazijos mokytojų 
komanda: D.Danienė, 
V.Venckienė, E.Norušienė, 
J.Petkuvienė, D.Poškienė 



3 13.00 Rajoninė 5-8 klasių mokinių istorinė 
viktorina – protmūšis „Žingsniai į laisvę“ 

Tremties ir 
rezistencijos 
muziejuje 
(Prezidento g. 38, 
Tauragė) 

Užregistruotos 5-8 
klasių mokinių 
komandos 

Aušra Norvilienė -  Tremties 
ir rezistencijos muziejaus 
muziejininkė, Tarailių 
progimnazijos istorijos 
mokytoja. 

4  Rajono mokinių komandos kelionė į 
Lietuvos  moksleivių folklorinių šokių 
varžytuvių „Patrepsynė 2024“  finalą. 

 Atrinktos moksleivių 
poros iš Tauragės 
„Šaltinio“ ir Tarailių 
progimnazijų, 
Žygaičių gimnazijos ir 
šokio mokytojai. 

V.Vaičekauskienė, Švietimo 
centras; 
A.Rumšienė, „Šaltinio“ 
progimnazija. 

6 12.00 Lietuvių k. olimpiada – diktantas 5-8 klasių 
mokiniams. 

Tauragės „Šaltinio“ 
progimnazija 

Užregistruoti rajono 
mokyklų 5-8 klasių 
mokiniai, vykdymo 
komisija. 

„Šaltinio“ progimnazijos 
lietuvių k. mokytojų 
komanda; 
V.Vaičekauskienė, Švietimo 
centras; 

7 12.00 Tauragės miesto 3-4 klasių mokinių dailaus 
rašto konkursas „Auksinė plunksna“ 

Tauragės „Aušros“ 
progimnazija 

Užregistruoti miesto 
mokyklų 3-4 klasių 
mokiniai. 

 „Aušros“ progimnazijos 
pradinių klasių mokytojų 
komanda. 

8 12.00 Tauragės miesto 1-2 klasių mokinių dailaus 
rašto konkursas „Auksinė plunksna“ 

Tauragės Jovarų 
pagrindinė mokykla 

Užregistruoti miesto 
mokyklų 1-2 klasių 
mokiniai. 

Jovarų pagrindinės 
mokyklos pradinių klasių 
mokytojų komanda. 

9 12.00 Nuotolinė anglų k. konferencija Lietuvos  
gimnazijų ir progimnazijų 8-12 klasių 
mokiniams „Tolerancija prasideda nuo 
manęs“ 

Nuotoliniu būdu Užregistruoti 
respublikos mokyklų  
8-12 klasių mokiniai. 

Žalgirių gimnazijos anglų 
kalbos mokytojai. 

14 11.00 Tauragės rajono mokyklų 1-4 klasių 
mokinių meninio skaitymo konkursas ,,Aš 
esu“  

Tauragės Martyno 
Mažvydo 
progimnazija 

1-4 klasių 
užregistruoti mokiniai 

Nerija Piliukaitienė 
Rasa Urbutienė 
Nideta Kaluževičienė 
Ingrida Ignatavičienė  
Aušra Bambalienė – 
M.Mažvydo progimnazija 

17  Rajono mokinių atstovų kelionė į Lietuvos 
mokinių technologijų olimpiados 

Vilniaus verslo ir 
svetingumo 

Užregistruoti mokiniai 
iš „Versmės“ 

V.Vaičekauskienė, Švietimo 
centras; 



respublikinį etapą. 
(išvykimas numatomas 6.30 val. nuo 
prekybos centro LIDL) 

profesinės karjeros 
centras 

gimnazijos ir Jovarų 
pagr. m-klos 

18  Rajono mokinių komandos kelionė į 
Lietuvos pradinukų matematikos olimpiadą. 
(išvykimas numatomas 7.45 val. nuo 
prekybos centro LIDL) 

VU MIF, 
Naugarduko g. 24, 
Vilniuje 

Užregistruoti mokiniai 
iš „Šaltinio“, Tarailių 
ir M.Mažvydo 
progimnazijų ir 
Skaudvilės gimnazijos 

V.Vaičekauskienė, Švietimo 
centras; 

24 12.00 Rajoninė mokinių STEAM projektinių 
darbų konferencija 

Tauragės Žalgirių 
gimnazija 

Užsiregistravę 
mokiniai ir juos rengę 
mokytojai. 

Žalgirių gimnazijos 
mokytojų komanda 

30 13.00 XI-asis respublikinis drabužių dizaino ir 
įvaizdžio konkursas - festivalis „Kūrėjų 
oazė 2024“ 

Tauragės „Šaltinio“ 
progimnazija 

Užregistruotos 
respublikos ugdymo 
įstaigų komandos 

A.Paulauskienė, Tauragės 
„Šaltinio“ progimnazija 

30 12.00 Tauragės rajono formalaus ir neformalaus 
ugdymo įstaigų integruoto projekto „Etno 
pynė Lietuvai“ renginys 

Tauragės „Versmės“ 
gimnazija 

Užregistruoti mokiniai 
ir mokytojai 

I.Altaravičienė, Tauragės 
„Versmės“ gimnazija 

Gegužės mėn. Tauragės r. Žygaičių gimnazijos 8-10 kl. 
mokinių kūrybinių darbų paroda „Mano 
darželio gėlės“ 

Tauragės švietimo 
centras 

 B.Bacevičienė, Tauragės r. 
Žygaičių gimnazija 

Gegužės mėn. Tauragės suaugusiųjų mokymo centro 
mokytojų kūrybinių darbų paroda 
„Interpretacijos tapyboje“ 

Tauragės švietimo 
centras 

 N.Orentienė, Tauragės SMC 

Balandžio 8d. – 
Gegužės 24d. 

Tauragės rajono mokyklų pradinių klasių 
mokinių virtuali piešinių paroda „Skaičiai 
tautosakoje“. 

Virtualioje aplinkoje Pradinių klasių 
mokiniai 

Skaudvilės gimnazijos 
pradinių klasių mokytojai. 

 

PEDAGOGINĖ - PSICHOLOGINĖ PAGALBA 
 

Diena Laikas Veikla Vieta Atsakingi 

Visą mėnesį Laikas derinamas iš 
anksto 

Specialiųjų poreikių vaikų tėvų, mokytojų, 
specialistų konsultavimas bei metodinė 

PPT 
Laiką suderinus iš anksto el.p. 

PPT specialistai 



 pagalba 
 

tauragesppt@gmail.com arba tel. 
+37069805630 

Visą mėnesį Laikas derinamas iš 
anksto 

 

 
Psichologo konsultacijos teikimas 
vaikui/tėvams 

PPT 
Laiką suderinus iš anksto el.p. 

tauragesppt@gmail.com 
arba tel. +37069805630 

Vaida 
Mačiulienė, 
psichologė 

Visą mėnesį Laikas derinamas iš 
anksto 

 

 
Psichologo konsultacijos teikimas 
vaikui/tėvams 

PPT 
Laiką suderinus iš anksto el.p. 

tauragesppt@gmail.com 
arba tel. +37069805630 

Jolanta 
Daugalienė, 
psichologė 

Visą mėnesį Laikas derinamas iš 
anksto 

 

 
Švietimo pagalbos/konsultacijos (specialiojo 
pedagogo) teikimas vaikui/tėvams   

PPT 
Laiką suderinus iš anksto el.p. 

tauragesppt@gmail.com 
arba tel. +37069805630 

Lina Visockienė, 
spec. pedagogė 

 

Visą mėnesį Laikas derinamas iš 
anksto 

 

 
Švietimo pagalbos/konsultacijos (logopedo) 
teikimas vaikui/tėvams  

PPT 
Laiką suderinus iš anksto el.p. 

tauragesppt@gmail.com 
arba tel. +37069805630 

Silvija 
Jankuvienė, 

logopedė 

Visą mėnesį 
Laikas derinamas iš 

anksto 
 

 
Socialinio pedagogo konsultacijos teikimas 
vaikui/tėvams  

PPT 
Laiką suderinus iš anksto el.p. 

tauragesppt@gmail.com 
arba tel. +37069805630 

Inga Stonienė, 
soc. pedagogė 

Visą mėnesį 
Laikas derinamas iš 

anksto 
 

Surdopedagogo konsultacijos teikimas 
vaikui/tėvams  

PPT 
Laiką suderinus iš anksto el.p. 

tauragesppt@gmail.com 
arba tel. +37069805630 

Anita Juščiūtė, 
surdopedagogė 

Gegužės 3, 10, 
17, 24, 31 d. 15.00-16.00 

Paauglių bendravimo grupė „SAVAS“ 
 

PPT 
(dalyvauja iš anksto užsiregistravę 

mokiniai) 

Jolanta 
Daugalienė, 
psichologė 

Gegužės 3, 10, 
17 d. 13.00-15.15 

Mokymai ikimokyklinio ugdymo 
pedagogams „Kaip dirbti su elgesio ir 
emocinių sunkumų turinčiais vaikais?“ 

PPT 
Grupė suformuota 

Vaida 
Mačiulienė, 
psichologė 

mailto:tauragesppt@gmail.com
mailto:tauragesppt@gmail.com
mailto:tauragesppt@gmail.com
mailto:tauragesppt@gmail.com
mailto:tauragesppt@gmail.com
mailto:tauragesppt@gmail.com
mailto:tauragesppt@gmail.com


Gegužės 2, 8, 
15, 22, 29 d. 18.00-20.30 

Pozityvios tėvystės įgūdžių mokymai pagal 
programą STEP, skirti 6-12 metų vaikus 
auginantiems tėvams 

PPT 
Grupė suformuota 

Jolanta 
Daugalienė, 
psichologė 

Gegužės 6, 13 
d.  14.00-15.00 Meninės saviraiškos užsiėmimai 3-4kl. 

mokiniams 
PPT 

Grupė suformuota 
Inga Stonienė, 
soc. pedagogė 

Gegužės 23 d. 17.00 
Paskaita tėvams, auginantiems klausos 
negalią turintį vaiką „Kurčiųjų ir girdinčiųjų 
kultūrų skirtumai.“ 

Prezidento 26 Anita Juščiūtė, 
surdopedagogė 

 

TAURAGĖS REGIONINIO STEAM ATVIROS PRIEIGOS CENTRO VEIKLA  
 

Diena Laikas Renginio pavadinimas ir temos Dalyvauja 

2 9.00-9.45 Pažintinės veiklos Tauragės M.Mažydo progimnazija, PUG (18 mok.), mokyt. 
R.Tverijonienė 

2 10.00-10.45 Jungtinė edukacija „Energijos ir mechanikos 
paslapčių labirintais“ 

Tauragės „Šaltinio“ progimnazija,1 kl. (24 mok.) mokyt. 
R.Ciunelienė 

Edukacija „Spalvų šokis“ 
2 10.45-11.30 Jungtinė edukacija „Energijos ir mechanikos 

paslapčių labirintais“ 
Tauragės „Šaltinio“ progimnazija,1 kl. (24 mok.) mokyt. 
R.Ciunelienė 

Edukacija „Spalvų šokis“ 
2 14.00-15.30 Tiriamasis darbas „Nespalvotų objektų spalvų 

prigimtis“ 
Tauragės „Versmės“ gimnazija, 12 kl. (10 mok.), mokyt. L. 
Lileikytė 

3 8.30-9.15 Edukacija „Vanduo ir tirpumas” Tauragės r. Skaudvilės gimnazija, 3 kl. (15 mok.), mokyt. J. 
Stoškuvienė 

3 9.00-9.45 Edukacija „Robotika kartu su Lego Spike „Essential“  Tauragės Jovarų pagrindinė mokykla, 2c kl. (22 mok.), 
mokyt.V.Vaišvilaitė ir V.Candarienė 

Edukacija „Elektrinių grandinių sudarymo labirintai” 

3 9.45-10.30 Edukacija „Robotika kartu su Lego Spike „Essential“  Tauragės Jovarų pagrindinė mokykla, 2c kl. (22 mok.), 
mokyt.V.Vaišvilaitė ir V.Candarienė 

Edukacija „Elektrinių grandinių sudarymo labirintai” 

3 11.00-11.45 Edukacija „Elektrinių grandinių sudarymo labirintai” Tauragės „Šaltinio“ progimnazija, 3 kl. (24 mok.) 



Edukacija „Vanduo ir tirpumas” mokyt.L.Skurdelienė 
3 11.45-12.30 Edukacija „Elektrinių grandinių sudarymo labirintai” Tauragės „Šaltinio“ progimnazija, 3 kl. (24 mok.) 

mokyt.L.Skurdelienė 
 Edukacija „Vanduo ir tirpumas” 

3 13.15-14.45 Edukacija „Kad eksperimentas būtų sėkmingas - 
pipetavimas“ 

Tauragės „Šaltinio“ progimnazija 8 kl. (12 mok.), 
mokyt.D.Ramanauskienė 

6 8.30-9.15 Edukacija „Cheminė mozaika - ikriukai“ Tauragės „Šaltinio“ progimnazija, 2 kl. (24 mok.) mokyt. D. 
Remeikienė Edukacija „Robotika kartu su Lego Spike „Essential“  

6 9.15-10.00 Edukacija „Cheminė mozaika - ikriukai“ Tauragės „Šaltinio“ progimnazija,2 kl. (24 mok.) mokyt. D. 
Remeikienė Edukacija „Robotika kartu su Lego Spike „Essential“  

6 9.00-9.45 Edukacija „Elektrinių grandinių sudarymo labirintai“ Vilkyškių J. Bobrovskio gimnazija, 4 kl. (15 mok.), mokyt. 
J.Kriaučiūnienė 

6 10.15-11.00 Jungtinė edukacija „Energijos ir mechanikos 
paslapčių labirintais“ 

Tauragės M. Mažvydo progimnazija, 1 kl. (19 mok.), 
mokyt.T.Kavaliauskienė 

Edukacija „Cheminė mozaika - ikriukai“ 
6 11.00-11.45 Jungtinė edukacija „Energijos ir mechanikos 

paslapčių labirintais“ 
Tauragės M. Mažvydo progimnazija, 1 kl. (19 mok.), 
mokyt.T.Kavaliauskienė 

Edukacija „Cheminė mozaika - ikriukai“ 
7 8.30-9.15 Jungtinė edukacija „Energijos ir mechanikos 

paslapčių labirintais“ 
Tauragės „Šaltinio“ progimnazija 1 kl. (24 mok.), mokyt. 
L.Tamašauskaitė 

Edukacija „Spalvų šokis“ 
7 9.15-10.00 Jungtinė edukacija „Energijos ir mechanikos 

paslapčių labirintais“ 
Tauragės „Šaltinio“ progimnazija 1 kl. (24 mok.),  
mokyt. L.Tamašauskaitė 

Edukacija „Spalvų šokis“ 
7 10.15-12.15 Edukacija „Kosmetinių priemonių gamyba“ Šilutės pirmoji gimnazija, 9 kl. (13 mok.), mokyt. D. 

Strazdauskienė, D.Jokšienė 
7 10.15-12.15 Tiriamasis darbas „Vaivorykštė delne: šviesos spalvų 

sandaros analizė ir praktinis pritaikymas“ 
Šilutės pirmoji gimnazija, 9 kl. (13 mok.), mokyt. P. Viršilas 

7 14.00-15.20 Tiriamasis darbas „Augalų pigmentų atskyrimas 
plonasluoksnės chromatografijos būdu“ 

Tauragės „Versmės“ gimnazija, 9 kl. (11 mok.), mokyt. 
S.Radžiūnienė  

7 13.00-13.45 Edukacija „Magnetų pasaulyje“ Pagėgių sav.Vilkyškių Johaneso Bobrovskio gimnazijos 3 kl. 
(12 mok.) mokyt.J.Lalaitė 

7 14.00-16.00 Tiriamasis darbas „Nespalvotų objektų spalvų 
prigimtis“ 

Tauragės „Versmės“ gimnazija, 9 kl. (11 mok.), mokyt. L. 
Lileikytė 



8 8.30-9.15 Jungtinė edukacija „Energijos ir mechanikos 
paslapčių labirintais“ 

 Tauragės „Šaltinio“ progimnazija, 2b kl. (25 mok.), 
mokyt.V.Deksnienė 

Edukacija „Cheminė mozaika – ikriukai” 
8 9.15-10.00 Jungtinė edukacija „Energijos ir mechanikos 

paslapčių labirintais“  
 Tauragės “Šaltinio“ progimnazija, 2b kl. (25 mok.), 
mokyt.V.Deksnienė 
 Edukacija „Cheminė mozaika – ikriukai” 

8 10.00-10.30 Pažintinė veikla „Sukonstruok savo robotą“ Tauragės vaikų reabilitacijos centras-mokykla „Pušelė“ (14 
mok.), pav.ugdymui E.Lelienė  Pažintinė veikla. Edukacija „Barbinis kokteilis“ 

8 11.15-14.15 Tiriamasis darbas „Fotosintezė fotoelektrai: kaip 
,,įveiklinti” pigmentus“ 

Šilutės r. Žemaičių Naumiesčio gimnazija, 11 kl. (13 mok.) 
mokyt.Ž. Daukšienė 

8 15.00-16.30 Kvalifikacijos tobulinimo programa „Mechatronika ir 
STEAM: inovatyvios technologijos ugdymo 
procese“. Matematinė navigacija labirinte. 

Regiono technologijų mokytojai 

9 8.30-9.15 Jungtinė edukacija „Energijos ir mechanikos 
paslapčių labirintais“ 

Tauragės „Šaltinio“ progimnazija, 1b kl.(23 mok.), 
mokyt.R.Stancikaitė 

Edukacija „Cheminė mozaika – ikriukai” 
9 8.30-10.00 Jungtinė edukacija „Energijos ir mechanikos 

paslapčių labirintais“ 
Tauragės „Šaltinio“ progimnazija, 1b kl.(23 mok.), 
mokyt.R.Stancikaitė 

Edukacija „Cheminė mozaika – ikriukai” 
9 10.30-11.15 Edukacija „Cheminė mozaika - ikriukai“ Jurbarko r. Skirsnemunės J. Baltrušaičio pagr. mokykla, 4 kl. 

(18 mok.), mokyt. R. Danaitienė  Edukacija „Robotika kartu su Lego SPIKE 
„Essential“ 

9 11.15-12.00 Edukacija „Cheminė mozaika - ikriukai“ Jurbarko r. Skirsnemunės J. Baltrušaičio pagr. mokykla, 4 kl. 
(18 mok.), mokyt. R. Danaitienė Edukacija „Robotika kartu su Lego SPIKE 

„Essential“ 
9 14.00-15.30 Tiriamasis darbas „Nespalvotų objektų spalvų 

prigimtis“ 
Tauragės „Versmės“ gimnazija, 12 kl. (10 mok.), mokyt. L. 
Lileikytė 

10 9.00-9.45 Edukacija „Nematomas pasaulis“ 
 

 Tauragės „Šaltinio“ progimnazija, 4d kl.(23 mok.), 
mokyt.B.Šimkūnienė 

Edukacija „Elektrinių grandinių sudarymo labirintai“ 

10 9.45-10.30 Edukacija „Nematomas pasaulis“  Tauragės „Šaltinio“ progimnazija, 4d kl.(23 mok.), 
mokyt.B.Šimkūnienė Edukacija „Elektrinių grandinių sudarymo labirintai“ 

10 9.00-9.45 Edukacija „Robotika kartu su Lego SPIKE 
„Essential“ 

Tauragės „Aušros“ progimnazija, 2 kl. (12 mok.), mokyt. E. 
Mikavičienė 



10 10.00-10.45 Edukacija „Robotika kartu su Lego SPIKE 
„Essential“ 

Tauragės „Aušros“ progimnazija, 2 kl. (12 mok.), mokyt. E. 
Mikavičienė 

10 11.00-11.45 Edukacija „Magnetų pasaulyje“ Tauragės r. Žygaičių gimnazija, 4 kl. (20 mok.), mokyt. L. 
Latožienė Edukacija „Spalvų šokis“ 

10 11.45-12.30 Edukacija „Magnetų pasaulyje“ Tauragės r. Žygaičių gimnazija, 4 kl. (20 mok.), mokyt. L. 
Latožienė Edukacija „Spalvų šokis“ 

13 8.30-9.15 Edukacija „Cheminė mozaika - ikriukai“ Tauragės M. Mažvydo progimnazija, 2 kl. (25 mok.), mokyt. 
R. Gavėnienė Jungtinė edukacija „Energijos ir mechanikos 

paslapčių labirintais“  
13 9.15-10.00 Edukacija „Cheminė mozaika - ikriukai“ Tauragės M. Mažvydo progimnazija, 2 kl. (25 mok.), mokyt. 

R. Gavėnienė Jungtinė edukacija „Energijos ir mechanikos 
paslapčių labirintais“ 

13 10.30-11.15 Edukacija „Nematomas pasaulis“ Jurbarko Naujamiesčio progimnazija, 4 kl. (25 mok.), mokyt. 
J. Bastienė  Edukacija „Robotika kartu su Lego SPIKE 

„Essential“ 
13 11.15-12.00 Edukacija „Nematomas pasaulis“ Jurbarko Naujamiesčio progimnazija, 4 kl. (25 mok.), mokyt. 

J. Bastienė  Edukacija „Robotika kartu su Lego SPIKE 
„Essential“ 

14 9.00-9.45 Jungtinė edukacija „Energijos ir mechanikos 
paslapčių labirintais“ 

Tauragės Tarailių progimnazija, 1b kl. (18 mok.), mokyt. 
G.Ramanauskaitė  ir V. Candarienė 

Edukacija „Nematomas pasaulis” 
14 9.45-10.30 Jungtinė edukacija „Energijos ir mechanikos 

paslapčių labirintais“ 
Tauragės Tarailių progimnazija, 1b kl. (18  mok.), mokyt. 
G.Ramanauskaitė ir V. Candarienė 

Edukacija „Nematomas pasaulis” 

14 11.00-11.45 Edukacija „Vanduo ir tirpumas“ Tauragės M. Mažvydo progimnazija, 3 kl. (25 mok.), 
mokyt.M.Martinavičienė Edukacija „Elektrinių grandinių sudarymo labirintai“ 

14 11.45-12.30 Edukacija „Vanduo ir tirpumas“ Tauragės M. Mažvydo progimnazija, 3 kl. (25 mok.), 
mokyt.M.Martinavičienė Edukacija „Elektrinių grandinių sudarymo labirintai“ 

14 15.00-16.30 Kvalifikacijos tobulinimo programa „Mechatronika ir 
STEAM: inovatyvios technologijos ugdymo 
procese“. „Perkelk žmogaus pojūčius į robotą“. 

Regiono  informacinių technologijų mokytojai 



15 8.30-11.30 Tiriamasis darbas „Mikrovaldiklių valdovai: „Mitų 
griovėjai“ 

Skaudvilės gimnazija, 10 kl. (10 mok.), mokyt.G.Marozas 

15 10.00-17.30 Kvalifikacijos tobulinimo mokymai „STEAM dalykų 
mokytojų kompetencijų, kuriant praktinį STEAM 
ugdymo turinį ir praktinių STEAM veiklų 
organizavimą, tobulinimas“ 

Kaišiadorių TŪM  mokytojai  

16 8.30-15.45 Kvalifikacijos tobulinimo mokymai „STEAM dalykų 
mokytojų kompetencijų, kuriant praktinį STEAM 
ugdymo turinį ir praktinių STEAM veiklų 
organizavimą, tobulinimas“ 

Kaišiadorių TŪM mokytojai  

17 8.30-9.15 Edukacija „Nematomas pasaulis“ Tauragės M. Mažvydo progimnazija, 4 kl. (24 mok.), mokyt. 
N. Kaluževičienė Edukacija „Elektrinių grandinių sudarymo labirintai“ 

17 9.15-10.00 Edukacija „Nematomas pasaulis“ Tauragės M. Mažvydo progimnazija, 4 kl. (24 mok.), mokyt. 
N. Kaluževičienė Edukacija „Elektrinių grandinių sudarymo labirintai“ 

17 10.30-11.15 Edukacija „Spalvų šokis“ Tauragės M. Mažvydo progimnazija, 1 kl. (24 mok.), mokyt. 
I.Ignatavičienė Jungtinė edukacija „Energijos ir mechanikos 

paslapčių labirintais“  
17 11.15-12.00 Edukacija „Spalvų šokis“ Tauragės M. Mažvydo progimnazija, 1 kl. (24 mok.), mokyt. 

I.Ignatavičienė Jungtinė edukacija „Energijos ir mechanikos 
paslapčių labirintais“  

17   13.00-17.00 STEAM ugdymo samprata. STEAM ugdymas 
Lietuvoje. 

Utenos rajono mokyklų TŪM komanda  

20 8.30-9.15 Edukacija „Cheminė mozaika - ikriukai“ Tauragės M. Mažvydo progimnazija, 2 kl. (23 mok.), mokyt. 
R. Skrodenienė Jungtinė edukacija „Energijos ir mechanikos 

paslapčių labirintais“  
20 9.15-10.00 Edukacija „Cheminė mozaika - ikriukai“ Tauragės M. Mažvydo progimnazija, 2 kl. (23 mok.), mokyt. 

R. Skrodenienė Jungtinė edukacija „Energijos ir mechanikos 
paslapčių labirintais“  

20 10.10-10.55 Edukacija „Mikroorganizmai pro objektyvą”  Tauragės M. Mažvydo progimnazija, 4 kl. (24 mok.), mokyt. 
N. Kaluževičienė 

Edukacija „Robotika kartu su Lego SPIKE 
„Essential“ 

20 10.55-11.40 Edukacija „Mikroorganizmai pro objektyvą”  Tauragės M. Mažvydo progimnazija, 4 kl. (24 mok.), mokyt. 



Edukacija „Robotika kartu su Lego SPIKE 
„Essential“  

N. Kaluževičienė 

20 13.00-17.00 Atvirų durų diena Atvira visuomenei 

21 9.00-9.45 Edukacija „Spalvų šokis” Tauragės Tarailių progimnazija, 2a kl. (13 mok.), mokyt. 
G.Kavaliauskienė, V. Candarienė Jungtinė edukacija „Energijos ir mechanikos 

paslapčių labirintais“ 
21 9.45-10.30 Edukacija „Spalvų šokis” Tauragės Tarailių progimnazija, 2a kl. (13 mok.), 

mokyt.G.Kavaliauskienė,  V. Candarienė Jungtinė edukacija „Energijos ir mechanikos 
paslapčių labirintais“ 

21 11.00-11.45 Edukacija „Vanduo ir tirpumas“ Tauragės M. Mažvydo progimnazija, 3 kl. (25 mok.), 
mokyt.M.Martinavičienė Edukacija „Elektrinių grandinių sudarymo labirintai“ 

21 11.45-12.30 Edukacija „Vanduo ir tirpumas“ Tauragės M. Mažvydo progimnazija, 3 kl. (25 mok.), 
mokyt.M.Martinavičienė Edukacija „Elektrinių grandinių sudarymo labirintai“ 

21 14.00-15.20 Edukacija „Cheminė mozaika - ikriukai“ Tauragės “Versmės”gimnazija, 9 kl. (11 mok.), mokyt. 
S.Radžiūnienė  

21 14.00-14.45  Fizikos edukacija „Fizikinių dydžių matavimas, 
paklaidų skaičiavimas“ 

Tauragės „Versmės“ gimnazija, 9 kl. (9 mok.), mokyt. L. 
Lileikytė 

21 15.00-16.30 Kvalifikacijos tobulinimo programa. „Mechatronika 
ir STEAM: inovatyvios technologijos ugdymo 
procese“. Misija Marse. 

Regiono informacinių technologijų mokytojai 

22 8.15-10.15 Tiriamasis darbas „Elektrinės grandinės 
sudarymas.Nuoseklaus ir lygiagretaus jungimo 
tyrimas“ 

Tauragės M. Mažvydo progimnazija, 8 kl. (13 mok.), mokyt. 
A. Zinkienė 

Tiriamasis darbas „Augalų pigmentų atskyrimas 
plonasluoksnės chromatografijos būdu“ 

Tauragės M. Mažvydo progimnazija, 8 kl. (12 mok.), mokyt. 
A.Pocienė 

22 10.25-12.25 Tiriamasis darbas „Elektrinės grandinės 
sudarymas.Nuoseklaus ir lygiagretaus jungimo 
tyrimas“ 

Tauragės M. Mažvydo progimnazija, 8 kl. (13 mok.), mokyt. 
A. Zinkienė 
 

Tiriamasis darbas „Augalų pigmentų atskyrimas 
plonasluoksnės chromatografijos būdu“ 

Tauragės M. Mažvydo progimnazija, 8 kl. (12 mok.), mokyt. 
A.Pocienė 

22 8.30-11.30 Tiriamasis darbas „Mikrovaldiklių valdovai: „Mitų 
griovėjai“ 

Skaudvilės gimnazija 10 kl. (7 mok.), mokyt.G.Marozas 



22 15.00-16.30 Kvalifikacijos tobulinimo programa „Mechatronika ir 
STEAM: inovatyvios technologijos ugdymo 
procese“. Misija Marse. 

Regiono technologijų mokytojai 

23 8.30-9.15 Edukacija „Cheminė mozaika - ikriukai“ Tauragės „Šaltinio“ progimnazija, 1c kl.(24 mok.), 
mokyt.O.Jankauskienė Jungtinė edukacija „Energijos ir mechanikos 

paslapčių labirintais“ 
23 9.15-10.00 Edukacija „Cheminė mozaika - ikriukai“ Tauragės „Šaltinio“ progimnazija, 1c kl.(24 mok.), 

mokyt.O.Jankauskienė Jungtinė edukacija „Energijos ir mechanikos 
paslapčių labirintais“ 

23 10.30-11.00 Edukacija „Tvarūs elektros gaminimo būdai“ Tauragės vaikų reabilitacijos centras-mokykla „Pušelė“ (14 
mok.), pav.ugdymui E .Lelienė Pažintinė veikla. Edukacija „Juodas pyragas“ 

23 11.45-12.30 Edukacija  „Vanduo ir tirpumas“ Tauragės r. Žygaičių gimnazija 4 kl. (13 mok.), mokyt.L. 
Stirbienė 

23 12.30-13.15 Edukacija „Elektrinių grandinių sudarymo labirintai“ Tauragės r. Žygaičių gimnazija 4 kl. (13 mok.), mokyt.L. 
Stirbienė 

24 9.00-10.30 Tiriamasis darbas „Robotų programavimas: 
matematinė navigacija labirinte“ 

Tauragės r. Žygaičių  gimnazija, 7 kl. (15 mok.), mokyt. 
L.Čeponienė 

24 16.30-20.00 Tauragės rajono savivaldybės sveikatos programos 
projektas „Renkuosi veikti…“ 

Užsiregistravę projekto dalyviai 

27 8.45-9.30 Edukacija „Robotika kartu su Lego SPIKE 
„Essential“ 

Tauragės Jovarų pagr. m-klos Gaurės skyrius, 4 kl. (8 mok.), 
mokyt. G. Meištininkienė 

27 9.30-10.15 Edukacija „Vanduo ir tirpumas“ Tauragės Jovarų pagr. m-klos Gaurės skyrius, 4 kl. (8 mok.), 
mokyt. G. Meištininkienė 

27 11.00-11.45 Edukacija „Nematomas pasaulis“ Jurbarko r. Veliuonos A. ir J. Juškų gimnazija, 1-3 kl. (16 
mok.), mokyt. L. Pocienė  

28 8.00-9.30 Tiriamasis darbas „Fotosintezė fotoelektrai: kaip 
,,įveiklinti“ pigmentus“ 

Tauragės PRC, 11 kl. (15 mok.), mokyt. V. Jucikė 

28 9.00-9.45 
 

 Edukacija „Robotika kartu su Lego Spike „Essential“ Tauragės „Aušros“ progimnazija, 4 kl. (23 mok.), mokyt. A. 
Dragūnienė Edukacija „Elektros energija iš saulės ir vėjo“ 

28 9.45-10.30 
 

 Edukacija „Robotika kartu su Lego Spike „Essential“ Tauragės „Aušros“ progimnazija, 4 kl. (23 mok.), mokyt. A. 
Dragūnienė 

Edukacija „Elektros energija iš saulės ir vėjo“ 

28 13.55-15.25 Edukacija „Cheminė mozaika - ikriukai“ Tauragės „Versmės“ gimnazija, 9 kl. (11 mok.), mokyt. 
S.Radžiūnienė  



28 14.00-15.00  Fizikos edukacija „Fizikinių dydžių matavimas, 
paklaidų skaičiavimas“ 

Tauragės „Versmės“ gimnazija, 11 kl. (11 mok.), mokyt. L. 
Lileikytė 

28 14.00-16.00 Tauragės regiono Karjeros mokytojų pažintinė 
edukacija „STEAM ugdymo galimybės” 
mechatronikos ir tvaraus vystymosi, žaliosios ir 
alternatyviosios energetikos laboratorijose. 

Tauragės regiono karjeros mokytojai 

28 15.00-16.30 Kvalifikacijos tobulinimo programa. „Mechatronika 
ir STEAM: inovatyvios technologijos ugdymo 
procese“. Stebėsite ar tapsite stebimi?! Raspberry Pi 
ir OS Linux. 

Regiono informacinių technologijų mokytojai 

29 9.00-9.45 Edukacija „Robotika kartu su Lego SPIKE 
„Essential“ 

Tauragės „Šaltinio“ progimnazija 4  kl. (24 mok.), 
mokyt.L.Vaitkuvienė 

Edukacija „Magnetinis laukas“ 
29 9.45-10.30 Edukacija „Robotika kartu su Lego SPIKE 

„Essential“ 
Tauragės „Šaltinio“ progimnazija  4 kl. (24 mok.), 
mokyt.L.Vaitkuvienė 

Edukacija „Magnetinis laukas“ 
29 12.45-13.30 Edukacija „Cheminė mozaika - ikriukai“ Tauragės M. Mažvydo progimnazija, 1 kl. (23 mok.), mokyt. 

I.Urbonavičienė Jungtinė edukacija „Energijos ir mechanikos 
paslapčių labirintais“ 

29 13.30-14.15 Edukacija „Cheminė mozaika - ikriukai“ Tauragės M. Mažvydo progimnazija, 1 kl. (23 mok.), mokyt. 
I.Urbonavičienė Jungtinė edukacija „Energijos ir mechanikos 

paslapčių labirintais“ 
29 14.30-15.15  Fizikos edukacija „Fizikinių dydžių matavimas, 

paklaidų skaičiavimas“ 
Tauragės „Versmės“ gimnazija, 12 kl. (15 mok.), mokyt. L. 
Lileikytė 

31 14.30-16.00 Pažintinis vizitas Zestafonio (Sakartvelas) švietimo įstaigų (mokyklų vadovai, 
mokytojai, švietimo pagalbos specialistai) 

 

 

Direktorė                                                                                                                                                                               Rita Katauskienė 

 

 

 



      PATVIRTINTA 
Tauragės sporto centro 
direktoriaus įsakymu 
Nr. VĮ 24-39 

2024 M. GEGUŽĖS  MĖNESIO 
TAURAGĖS SPORTO CENTRO VEIKLOS  PLANAS 

 
 
Diena Sav. 

diena 
Val. Renginio pavadinimas Vieta Dalyvauja Atsakingas 

1 T 10.00 Tauragės tinklinio pirmenybės Modulio sporto salė Tauragės SC 
tinklininkai 

V. Knystautas 

3 P 9.00 LMŽ virvės traukimo finalinės varžybos Kuršėnai   
4 Š  Vidurio Lietuvos vaikų krepšinio lygos 

finalas 
Kėdainiai 2014 m. gim. 

berniukų krepšinio 
komanda 

T. Rapolavičius 

4 Š  Graikų – romėnų imtynių kariškių 
čempionatas 

Klaipėda Tauragės SC 
imtynininkai 

S. Bucius,  
A. Kalasovskas 

8 T  Lietuvos jaunučių rankinio čempionato 
rungtynės 

Varėna Tauragės SC 
rankininkai 

I.Jurienė 

8 T 13.00 LMŽ lengvosios atletikos atskirų 
rungčių varžybos 

Žalgirių gimnazija 20050-2009 m. gim 
mokiniai 

J. Sparnauskienė, 
S. Girulis 

10 P  LMŽ plaukimo finalinės varžybos Širvintos   
7-11 A-Š  Lietuvos jaunučių bokso čempionatas Palanga Tauragės SC 

boksinininkai 
G. Vaištaras 

11 Š  Lietuvos Kiokušin karate čempionatas Kėdainiai Tauragės SC karate 
atstovai 

G. Cemnalianskis, 
A. Galinaitis 

12 P 13.00 Samsung Galaxy Watch U10 futbolo 
čempionato rungtynės 

Tauragės Vytauto 
stadionas 

Tauragės SC 
berniukų futbolo 

komanda 

T. Rimas 

12 P 12.00 Samsung Galaxy Watch U12 futbolo 
čempionato rungtynės 

Tauragės Vytauto 
stadionas 

Tauragės SC 
berniukų futbolo 

komanda 

T. Rimas 

12 P 12.00 Samsung Galaxy Watch U9 futbolo 
čempionato rungtynės 

Klaipėda Tauragės SC 
berniukų futbolo 

komanda 

T. Rimas 



16 K 12.00 LMŽ lengvosios atletikos keturkovės 
finalinės varžybos 

Utena LMŽ rajoninių 
varžybų nugalėtojai 

L. Totilienė,  
M. Cariova 

17 P 15.00 Tauragės SC mokslo metų pabaigos 
šventė 

Tauragės M. Mažvydo 
stadionas 

Visi Tauragės SC 
mokiniai 

Tauragės SC 
mokytojų taryba 

17 P  Prezidento šachmatų taurės varžybos Vilnius Tauragės SC 
šachmatininkai 

A.Bitinas 

18 Š  Lietuvos graikų – romėnų imtynių U11 
čempionatas 

Marijampolė Tauragės SC 
imtynininkai 

S. Bucius,  
A. Kalasovskas 

19 P 12.00 Samsung Galaxy Watch U12 futbolo 
čempionato rungtynės 

Tauragės Vytauto 
stadionas 

Tauragės SC 
berniukų futbolo 

komanda 

T. Rimas 

19 P 12.00 Samsung Galaxy Watch U9 futbolo 
čempionato rungtynės 

Tauragės Vytauto 
stadionas 

Tauragės SC 
berniukų futbolo 

komanda 

T. Rimas 

23-25 K-Š  XIX Tarptautinis bokso turnyras 
„Gintarinė pirštinė“ 

Klaipėda Tauragės SC 
boksinininkai 

G. Vaištaras 

25 Š  Merginų futbolo turnyras Klaipėda Tauragės SC 
merginų futbolo 

komanda 

S. Bajorinaitė 
Masiulienė 

26 S  Vidurio Lietuvos vaikų krepšinio lygos 
finalas 

Kretinga 2014 m. gim. 
berniukų krepšinio 

komanda 

E. Žemgulis 

26 S 12.00 Samsung Galaxy Watch U9 futbolo 
čempionato rungtynės 

Klaipėda Tauragės SC 
berniukų futbolo 

komanda 

T. Rimas 

26 S 13.00 Samsung Galaxy Watch U10 futbolo 
čempionato rungtynės 

Telšiai Tauragės SC 
berniukų futbolo 

komanda 

T. Rimas 

26 S 12.00 Samsung Galaxy Watch U12 futbolo 
čempionato rungtynės 

Tauragės dirbtinės 
dangos futbolo 

stadionas 

Tauragės SC 
berniukų futbolo 

komanda 

T. Rimas 

   Lengvosios atletikos kaimo vietovių 
varžybos 

Žygaičių gimnazija  R. Ramanauskas 

 
Ruošė  Rūta Karmazinaitė 


	Keramikas Mindaugas Turolevičius.
	Jūratė Lazdauskienė, Tauragės ,,Šaltinio“ progimnazijos direktorė

